

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/stihl-adapter-ap-zasil-swoje-urzadzenie-zewnetrznym-akumulatorem-p-1454.html>



STIHL ADAPTER AP: ZASIL SWOJE URZĄDZENIE ZEWNĘTRZNYM AKUMULATOREM

Cena brutto	239,00 zł
Cena netto	194,31 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Producent	ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O

Opis produktu

STIHL Adapter AP: Zasil swoje urządzenie zewnętrznym akumulatorem

STIHL Adapter AP to praktyczne i wszechstronne rozwiązanie, które umożliwia zasilanie urządzeń z systemu **AP** z wykorzystaniem zewnętrznych akumulatorów plecakowych **AR L**. Dzięki adapterowi możesz znacząco wydłużyć czas pracy swoich narzędzi akumulatorowych, zachowując pełną mobilność i wygodę użytkowania. To idealny wybór dla profesjonalistów i osób, które potrzebują narzędzi o wysokiej wydajności przez długi czas.

Specyfikacja techniczna

Kompatybilność: Wszystkie urządzenia z systemu AP

Zasilanie: Akumulatory plecakowe STIHL AR L (np. AR 2000 L, AR 3000 L)

Waga: Lekka konstrukcja, wygodna w obsłudze

Długość kabla: Odpowiednia do pracy w różnych warunkach

Odporność na warunki atmosferyczne: IPX4 – odporność na zachlapania

Najważniejsze cechy produktu

Adapter umożliwia podłączenie urządzeń akumulatorowych z serii AP do zewnętrznego akumulatora plecakowego, co znacząco wydłuża czas pracy urządzenia. Jest lekki, kompaktowy i łatwy w obsłudze, co sprawia, że praca z nim jest komfortowa. Odporność na zachlapania zapewnia możliwość pracy w trudnych warunkach atmosferycznych. Adapter pasuje do szerokiej gamy narzędzi STIHL, takich jak pilarki, kosy, dmuchawy czy nożyce do żywopłotu.

Zastosowanie

STIHL Adapter AP jest idealnym rozwiązaniem dla profesjonalistów, którzy potrzebują niezawodnego źródła zasilania dla swoich urządzeń akumulatorowych podczas długotrwałej pracy. Doskonale sprawdzi się w pielęgnacji dużych terenów zielonych, w pracach ogrodowych oraz w zastosowaniach komunalnych.

Zalety

Znacząco wydłuża czas pracy urządzeń akumulatorowych.

Umożliwia korzystanie z wysokiej pojemności akumulatorów plecakowych STIHL AR L.

Odporność na warunki atmosferyczne zapewnia niezawodność w trudnych warunkach pracy.

Lekka i kompaktowa konstrukcja nie obciąża użytkownika.

Uniwersalność i kompatybilność z szeroką gamą urządzeń z systemu AP.

Jeśli chcesz pracować efektywnie przez dłuższy czas, STIHL Adapter AP jest rozwiązaniem, które zwiększy wydajność Twoich urządzeń akumulatorowych.